ПРОТОКОЛ

заседания отделения Совета контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации, входящих в

Северо-Кавказский федеральный округ

03 июля 2014 года                     г. Ростов-на-Дону                                               № 2

Председательствовал

председатель отделения Совета в Северо-Кавказском федеральном округе,

председатель Контрольно-счетной палаты Ставропольского края

А.А. Колесников

Присутствовали:

Заместитель Председателя Счетной палаты

Республики Дагестан

Казанбиев К.И.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Республики Ингушетия

Белхароев М. К.

Заместитель Председателя Контрольно-

счетной палаты Республики Ингушетия

Яндиев А.Д.

Заместитель Председателя Контрольно-

счетной палаты Кабардино-Балкарской

Республики

Афашагов М.Г.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Карачаево-Черкесской Республики

Гочияев К. А.

Председатель Контрольно-счетной палаты

Республики Северная Осетия – Алания

Николов Т. П.

Председатель Счетной палаты Чеченской

Республики

Яхъяев Л. Х.

1. Об ассоциациях контрольно-счетных органов субъектов,

входящих в состав СКФО (Колесников А.А.)

Приняли решение:

1.1. Принять информацию председателя отделения СКСО в СКФО

А.А. Колесникова к сведению.

1.2. Председателям контрольно-счетных органов субъектов рассмотреть

вопрос о ликвидации ассоциаций субъектов.

2

2. О создании Советов контрольно-счетных органов при

контрольно-счетных органах субъектов СКФО (Колесников А.А.)

Приняли решение:

2.1. Принять информацию председателя отделения СКСО в СКФО

А.А. Колесникова к сведению.

2.2. Внести на рассмотрение руководителей контрольно-счетных

органов муниципальных образований вопрос о создании Совета контрольно-

счетных органов муниципальных образований при контрольно-счетных

органах субъектов СКФО.

3. О рассмотрении и утверждении плана работы отделения СКСО в

СКФО на 2014 год (Колесников А.А.)

Приняли решение:

3.1. План работы отделения СКСО в СКФО на 2014 год утвердить.

Председатель отделения Совета

в Северо - Кавказском федеральном

округе, председатель Контрольно-

счетной палаты Ставропольского края

                                      А.А. Колесников